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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 55/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
20 април 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ


[image: image7.png]



10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 43 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за претворање на побарувањата на Република Македонија по основ на данок на додадена вредност и платени обврски кон странски кредитори и странски железнички претпријатија во траен влог во МЖ Транспорт АД Скопје - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки - I читање.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 13 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА
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	-
	Јавна расправа по Предлог-законот за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната


12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 22 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за технолошки индустриски развојни зони - II читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 20.4.2015


2

